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     PROSPETTO DELLA RIPARTIZIONE DEI POSTI PERSONALE A.T.A. PER LE   ASSUNZIONI A T. I. PER L’A.S.2014/2015 

 

PROFILI 

PROFESSIONALI 

 
CONTINGENE    

POSTI 

 
Posti vacanti 

O.D.a.s.2014/2015                   

 

 

Procedura concorsuale 

Contingente massimo 

legge 68/99 
Posti da assegnare a 

riserva (l.68/99 ) 

 

Ass.Amm. 

 

 
N°2 

 

n° 3 

 

Concorso per soli titolo 

Decreto prot. n.4969 del 

17/07/2014 

 

 

Posti 

Disabili 

art.3 c.1 

Posti altre 

categorie 

art.18 c.2 

Posti  

Disabili. 

art.3 c.1 

Posti altre 

categorie 

art.18 c.2 

 

 

 

  

0 

 

2 

 

0 
 

0 (*) 

 

Ass. Tecnici 

 
N° 1 

 

N°  4 

 

Concorso per soli titolo 

Decreto prot. n.4969 del 

17/07/2014 

Decreto prot. n.4969/1 

 del 05/08/2014 

 

 

 

10 

 

 

2 

 

 

0 

 

 

0  

 

  

     Coll.Scol. 
             

 

 

N° 13 

 

 

 

 

N°25 

 

Concorso per soli titolo 

Decreto prot. n.4969 del 

17/07/2014 

 

 

 

 

2 

 

 

 

-2 

 

 

2 

 

 

0 

 

(*)  non sono presenti candidati con tale categoria di invalidità 

                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                            IL FUNZIONARIO VICARIO 
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